

**MOMENTUM REVISION**  
**Registrerede Revisorer ApS**

Henningsens Allé 8, 1. sal  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 35 23 80 50

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017

Kristian Lervang Skov  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS  
Henningsens Allé 8, 1. sal  
2900 Hellerup

**CVR-nr.:** 35 23 80 50  
**Stiftet:** 3. maj 2013  
**Hjemsted:** Hellerup  
**Regnskabsår:** 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Kristian Lervang Skov

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed samt økonomisk assistance, rådgivning og hermed beslægtet aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 243.072.

Egenkapitalen udgør kr. 409.398.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.062.588	741.492
Personaleomkostninger.....	1	<u>-752.987</u>	<u>-571.358</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		309.601	170.134
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		309.601	170.134
Skat af årets resultat .....	2	<u>-66.529</u>	<u>-40.540</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>243.072</u></u>	<u><u>129.594</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	24.500
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		43.500	0
Overført resultat .....		<u>199.572</u>	<u>105.094</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>243.072</u></u>	<u><u>129.594</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		288.344	72.857
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	3	8.700	110.000
Andre tilgodehavender .....		0	25.050
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>2.171</u>	<u>2.119</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>299.215</u>	<u>210.026</u>
Likvide beholdninger .....		<u>463.129</u>	<u>242.437</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>762.344</u>	<u>452.463</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>762.344</u></u>	<u><u>452.463</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		329.398	129.826
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>24.500</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	4	<u>409.398</u>	<u>234.326</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>1.914</u>	<u>25.850</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.914</u>	<u>25.850</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		670	6.621
Selskabsskat .....		91.906	7.499
Anden gæld .....		<u>258.456</u>	<u>178.167</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>351.032</u>	<u>192.287</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>351.032</u>	<u>192.287</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>762.344</u>	<u>452.463</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Lønninger .....	740.464	518.897
Pensioner .....	-33.312	0
Andre omkostninger til social sikring .....	5.005	5.016
Øvrige personaleomkostninger .....	23.292	47.445
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	17.538	0
	<u>752.987</u>	<u>571.358</u>
Personale omkostninger i alt .....		
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	90.464	13.442
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	1	1.248
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	-23.936	25.850
	<u>66.529</u>	<u>40.540</u>
Skat af årets resultat i alt .....		
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<b>30/06-17</b>	<b>30/06-16</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	8.700	110.000
Acontofaktureringer .....	0	0
	<u>8.700</u>	<u>110.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....		

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo .....	80.000	129.826	24.500	234.326
Betalt udbytte .....	-	-43.500	-24.500	-68.000
Årets resultat .....	-	243.072	0	243.072
Egenkapital ultimo .....	<u>80.000</u>	<u>329.398</u>	<u>0</u>	<u>409.398</u>
			<b>30/06-17</b>	<b>30/06-16</b>
Selskabskapitalen er fordelt således: Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>